REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO DE CONSELHEIRO

FISCAL

São Paulo, ____ de _______________de 2026

Para: AIPE - Associação dos Participante Independentes do
Economus

A/C da Comissão Eleitoral.

REF: ELEIÇÕES TRIÊNIO 05.2026/04.2029

Em atendimento às disposições relativas ao Estatuto Social da AIPE
e Regulamento das Eleições 2026/2029, apresento a minha
candidatura ao Conselho Fiscal, bem como em anexo, cópias dos
documentos pessoais RG, CPF e comprovante de endereço.

Atenciosamente,

Nome: _______________________________

Conselheiro(a) Fiscal

RG:  ________________________________

CPF: ________________________________